Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 155 к-м

 «12» мая 2025 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в июне 2025 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в июне 2025 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

и.о. Директора Союз «КОП»          М.В. Михайлов

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союз «Комплексное Объединение Проектировщиков»

в июне 2025 г.

№

п/п

Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО СМК "Жильё" 0545018736 09.06.2025 13.06.2025 д

2.  ООО "Климат-строй" 0545020781 16.06.2025 19.06.2025 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1. ООО СКФ "Новелла" 2322016231 16.06.2025 20.06.2025 в

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "АСП-Проект" 2311173401 23.06.2025 27.06.2025 в

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "ДОРИНТЕХ" 7723494393 16.06.2025 20.06.2025 д

2.  ООО "ТеплоГаз" 7727768976 16.06.2025 20.06.2025 д

3.  ООО "СК КРОНА" 7811608593 23.06.2025 27.06.2025 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "АВС-инженерия" 2309147940 23.06.2025 27.06.2025 д

2.  ЗАО "Газдиагностика" 2308095062 09.06.2025 13.06.2025 д

3.  ООО "Ейскэлектросервис" 2306026120 23.06.2025 27.06.2025 д

4.  ИП Казаков Игорь

Владимирович
463244138470

16.06.2025 20.06.2025 д

5.  ИП Комаревцева Мария

Николаевна
233611580588

16.06.2025 20.06.2025 д

6.  ООО "Конструктив" 2352049770 09.06.2025 13.06.2025 д

7.  ООО "ЮгСтройПроект" 2301075821 23.06.2025 27.06.2025 д

8.  ООО "ЮСК" 2364006901 23.06.2025 27.06.2025 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО "Новпроект" 2315129298 16.06.2025 20.06.2025 д

2.  ИП Хахулин Максим

Анатольевич
235500910700

23.06.2025 27.06.2025 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ООО "ГРИНСТРОЙ-ЮГ" 6165209460 23.06.2025 27.06.2025 д

2.  ООО "ТЕХНОЭЛ" 2315993067 24.06.2025 30.06.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1. ООО "ЭнергоСтройПроект" 6147036984 23.06.2025 27.06.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ООО "ГСП" 2366048600 02.06.2025 06.06.2025 д

2.  ООО "Связь Строй Индустрия" 2311252572 09.06.2025 16.06.2025 д

3.  ООО "Юг-Фасад" 2320197335 16.06.2025 20.06.2025 д

ТО"ИП БАЙРАМОВ"

1.  АО

"КИЗЛЯРЭЛЕКТРОАППАРАТ"
0547006535 16.06.2025 20.06.2025 д

Председатель КЭК                 А.Ю. Новичков

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)